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"слова батьювськоТ радк;:

| -лени батьювськоТ ради:

/ Ш1стьгри<^^ г̂̂__

Ц-— ^ж̂ -^-~~~~~

966,28

20,70

18,90

7,80

13,40

11,40

6,90

10,90

35,80

139,80

39,00

15,00

15,00

45,00

30,00

3,00

48,00

393,29

70,39

42,00

сума (грн.)

//

//    6,90

\   6,30

7,80

13,40

28,50

6,90

2,18

17,90

29,13

39,00

0,30

0,15

0,45

0,30

1,50

48,00

196,64

35,20

42,00

Ц1на (грн.)

Всього на суму: Дев'ятсот шютдеся

380,200

3

3

1

1

0,4

1

5

2

4,8

1

50

100

100

100

2

1

2

2

1

юл-ть (ул., шт.,

л, м)

ВСЬОГО

лампа розжарювання

|лампа розжарювання

зааб чистячий

крем-мило

порошок пральний

бтизна

серветки

серветка для прибир

порошок пральний

ел.вилка з заземлениям

самор!з

самор13

дюбель забивн

дюбель забивн

прокладки паронит

клей "Дракон"

вщро нержавейка

доска дерев'яна

доска дерев'яна

Назва

АКТ

вщ 01 грудня 2017 року

Ми, члени батьювськоТ ради КЗО "НВК №102" ДМР, склали даний акт в тому, що

за благод|йн1 добровтьн! батьювсью внески для потреб шюльного вщдтення

комплексу було придбано в магазинах, установах та на ринках наступи! товари:
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"///3

"слова батьювськоТ ради:

-лени батьювськоТ ради:

: .:*> >

V

11 коп.

3785,11

1520,00

60,00

40,00

100,00

120,00

15,00

8,00

38,00

112,00

28,00

9,00

90,00

4,00

180,00

_̂ -   318,00

75,90

19,96

8,95

7,00

61,40

66,00

70,00

120,00

340,00

285,38

88,52

сума (грн.)

Всього на суму: Три тисяч! С!мсот вю1мдесят п'ять грн.

1520,00

60,00

20,00

50,00

120,00

15,00

8,00

38,00

56,00

14,00

9,00

90,00

4,00

18,00

318,00

6,90

4,99

1,79

1,75

15,35

22,00

70,00

120,00

340,00

285,38

88,52

ц|на (грн.)

64,000

1

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

10

1  V

11

4  ̂ .

5 ^

4 я

4 V

3 V

1 ^

1 '

1 /

1

1

юл-ть (уп., шт.,

л, м)

^сього

електродвигун (ремонт)

"ерметик

сальник

"ЩШИПНИК

маслоТЕП-15

"убки кухонн!

шкребок

поднос

лоток

пакет-майка 100 шт.

пакет-майка 100 шт.

шапка (наголовник твника)

пакет

неткане полотно

вогнегасник ВП-5

лампа розжарювання

скоросшиватель пластик

ручка шарикова

ксерокоп1я двустороння

книга канц.

журнал

рухлив'| 1гри

демонстрац.матер1али

методична Л1тература

пщписка "Безпека

ПриднПпров'я"

пщписка "Рятувальник"

Назва

АКТ

вщ 01 грудня 2017 року

Ми, члени батьювськоТ ради КЗО "НВК №102" ДМР, склали даний акт в тому, що

за благод'1йн! добровтьн! батьювсью внески батьюв дошюльного вщдтення

комплексу та доставки матер'|ал!в було придбано в магазинах, установах та на

ринках наступи! товари:







^061

"олова батьювськоТ ради:

-лени батьювськоТ ради:

45 коп.

1067,45

75,00

55,00

138,00

28,60

41,10

63,00

0,80

490,00

70,00

11,99

9,99

10,99

10,00

24,99

27,99

10,00

сума (грн.)

ам грн.

15,00

55,00

6,90

63,56

13,70

6,30

0,80

490,00

70,00

0,12

0,10

1,83

5,00

24,99

27,99

10,00

та (грн.)

Одна тисяча Ш1стдесят

Ц

253,450

5

1

20

0,45

3

10

1

1

1

100

100

6

2

1

1

1

юл-ть (ул., шт.,

л, м)

Всього на суму:

БСЬОГО

~оемпель (плечики)

= ДРО

гампа розжар

зааб миючий порошок

слизна

гампа розжар

~акет

остр.ал

зекундом1р

пакет-майка 38

пакет-майка 36

гумка кухонна

гачки метал

1грашка меч

миючий зааб

лмка середня

Назва

АКТ

вщ 14 грудня 2017 року

Ми, члени батьювськоТ ради КЗО "НВК №102" ДМР, склали даний акт в тому, що

за благод1ЙН1 добровть̂  батьювсью внески батьюв дошюльного вщдтення

комплексу та доставки матер1ал1В було придбано в магазинах, установах та на

ринках наступи! товари:

*̂11^



ПОГАШ^НП

>лова батьювс

715,00

315,00

100,00

80,00

220,00

сума (грн.)

с̂ри̂ОО коп.

//         ^^

/315,00

/ 1,00

80,00

110,00

ц|на (грн.)

"С|мсот,п'ятнади

Л 0 Ч

1

100

1

2

юл-ть (уп., шт.,

л, м)

Всього на суя̂уг

,ВСЬОГО

стенд

бахти н/с, пара

фабЛ1-в(яло

сн/гова лопата

Назва

АКТ

в'щ 14 грудня 2017 року

члени батьювськоГ ради КЗО "НВК №102" ДМР, склали даний акт в тому, що за

1год/йн1 добровтьн! батьювсью внески для потреб шюльного вщдшення

тлексу було придбано в магазинах, установах та на ринках наступи! товари:


